附件 1
类别划分、资质要求表

	工程类别
	招标工程类别
	标段号
	长度（米）
	工程内容
	资质要求
	业绩要求

	公路工程
	公路工程
	一个标段
	1800
	岳阳市监管中心进出口道路（二期）工程主要包括路面、桥涵、路灯、给水、排水、绿化工程、交通工程以及电力、通信等市政配套设施。具体详见施工图及清单
	公路工程施工总承包贰级及以上资质
	最近5年（2013年9月1日至2018年8月31日）独立完成交（竣）工1条2公里（含）以上的二级（含）以上等级的同时含路基、沥青路面工程的公路工程或单项合同金额6000万及以上的市政道路工程施工业绩。

附件 2
利益相关企业声明函
 		（招标人名称）： 我方声明：
我方没有具有投资参股关系的关联企业，或具有直接管理和被管理关系的母子 (分)公司，或同一母公司的子(分)公司，或法定代表人为同一人的两个或两个以上 法人报名参加 	工程项目招标的利益相关情况。
与我方有投资参股关系的关联企业 		（公司全称）、（公司全称）	，或 与我方具有直接管理和被管理关系的母子(分)公司 	（公司全称）、（公司全 称）	，或同一母公司的子(分)公司 		（公司全称）、（公司全称）		， 或法定代表人为同一人的两个或两个以上法人 	（公司全称）、（公司全称）           ，没有报名参加 	项目施工招标的投标。
若在评标期间发现我方声明与实际情况不符，招标人有权否决我方投标;若在 评标期间发现我方声明与实际情况不符，招标人有权否决我方投标，并没收我方投 标担保。同时招标人有权视我方上述行为为招标投标法第三十三条规定的以其他方 式弄虚作假的行为。
特此声明。
投标人：	（全称）		（盖单位章） 法定代表人： 	（签字）
地址：	 网址：	 电话：	 传真：	 电子邮箱：	 邮政编码：
 	 年 	月 	日

注：此声明函原件需由企业法定代表人签名并加盖企业单位章在投标时递交给招标人工作人员。

[bookmark: _GoBack]